
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
02 квітня 2024 року № 431

Вище  професійне  училище  №29  м.  Львова 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

02 вересня 2024 року №06 "З-ЗДЗ"

Про зарахування на навчання

        На підставі Правил прийому до закладу професійної (професійно-технічної) 
освіти Вище професійне училище №29 м. Львова у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «07» серпня 2024 року, протокол № 06 з метою здобуття 
первинної професійної підготовки

НАКАЗУЮ:

        1. Зарахувати з «02» вересня 2024 року до складу здобувачів освіти, прийнятих 
на навчання за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
        2. Дорохін Андрій Олександрович внести відповідні записи до «Поіменної 
книги обліку особового складу учнів» (П-УЗД).

Додаток: на 3 арк.

Директор Роман СТЕЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



Додаток до наказу про зарахування на навчання
           від 02 вересня 2024 року № 2024/01

Вступ на основі: Базова середня освіта
ID конкурсної пропозиції в ЄДЕБО: 1129
Освітньо-кваліфікаційний рівень: Кваліфікований робітник
Форма навчання: Денна
Період навчання: з 02.09.2024 по 30.06.2027
Строк навчання: 2 р. 10 міс.
Професії, що здобуваються: 5141 Перукар (перукар-модельєр); 5141 Візажист
Група: 108
№ 
п/п
№ заяви в 
ЄДЕБО

Прізвище Ім’я По батькові Тип, серія, номер, дата 
видачі документа про 
освіту, на основі якого 
відбувається вступ

1 49491 Біневська Вірсавія-Вероніка Олегівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980461, 
14.06.2024

2 49518 Бодак Ірина Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54991526, 
28.06.2024

3 49635 Бордун Діана Миколаївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54965376, 
17.06.2024

4 49651 Воловецька Христина Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55000611, 
01.07.2024

5 49678 Дворчин Анна Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54964963, 
20.06.2024

6 49691 Дудар Ксенія Євгенівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988312, 
14.06.2024

7 49789 Дутко Юлія Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55006805, 
07.06.2024

8 49806 Заклінська Анна Дмитрівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BA 54492264, 
07.06.2024



9 49861 Іванів Ірина Ігорівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976289, 
27.06.2024

10 49880 Кудільчак Катерина Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54965357, 
17.06.2024

11 49903 Кузь Андріана Назарівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54980427, 
14.06.2024

12 50087 Куприч Софія Степанівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54965384, 
17.06.2024

13 50105 Макар Вікторія Олегівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54996216, 
28.06.2024

14 50123 Мелешко Ксенія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54989005, 
25.06.2024

15 50137 Мельник Анна Іванівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
PB 54916912, 14.06.2024

16 50191 Мудь Марта Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54211420, 
09.06.2023

17 50201 Мукосій Олеся Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54991120, 
24.06.2024

18 50215 Некращук Вікторія Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976165, 
27.06.2024

19 50218 Нос Юлія Ігорівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54171151, 
21.06.2023

20 50230 Пасічник Марія Євгеніївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
HP 53810753, 
16.06.2023

21 50239 Оліярник Ніна Мар`янівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54987512, 
14.06.2024



22 50242 Руда Ірина Романівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54979214, 
16.06.2024

23 50548 Савчин Вероніка Михайлівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54993368, 
14.06.2024

24 50561 Семеряк Назарій Володимирович Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55007085, 
07.06.2024

25 50582 Сидорович Марія Віталіївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54988971, 
25.06.2024

26 50599 Стефанишин Вікторія Василівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54990504, 
12.06.2024

27 50614 Хомець Меланія Олегівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54976187, 
27.06.2024

28 50632 Хоміць Христина Степанівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 54969486, 
10.06.2024

29 50651 Якимовець Мар`яна Андріївна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55008675, 
12.06.2024

30 50688 Ямборко Анна Володимирівна Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти 
BK 55002354, 
14.06.2024


